
Dz.U./S S103
30/05/2022
287685-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:287685-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Ostrołęka: Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów sportowych
2022/S 103-287685

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Ostrołęka
Krajowy numer identyfikacyjny: 550668410
Adres pocztowy: Pl. Gen. J. Bema 1
Miejscowość: Ostrołęka
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Kod pocztowy: 07-410
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marzenna Suski
E-mail: zp@um.ostroleka.pl 
Tel.:  +48 297654271
Faks:  +48 297654325
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ostroleka.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa stadionu miejskiego przy ul. W. Witosa 1 w Ostrołęce
Numer referencyjny: KPZ.271.19.2022

II.1.2) Główny kod CPV
45212200 Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów sportowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia

30/05/2022 S103
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zp@um.ostroleka.pl
www.ostroleka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka
https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka
https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka


Dz.U./S S103
30/05/2022
287685-2022-PL

2 / 8

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: Przebudowa stadionu miejskiego przy ul. W. Witosa 1 w Ostrołęce.
Zamawiający informuje, iż przedmiotowe Zadanie jest objęte dofinansowaniem z Programu Rządowy Fundusz 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, zgodnie ze wstępną promesą 
Nr 01/2021/4203/PolskiLad z dnia 17.11.2021r., dotyczącą realizacji przez Miasto Ostrołęka inwestycji pn. 
„Przebudowa stadionu miejskiego przy ul. W. Witosa 1 w Ostrołęce”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w Części III SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45110000 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
45231400 Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych
45233220 Roboty w zakresie nawierzchni dróg
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45312000 Instalowanie systemów alarmowych i anten
45314300 Instalowanie infrastruktury okablowania
45331000 Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych
45332000 Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne
45112720 Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ostrołęka

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych przebudowy Stadionu Miejskiego wraz 
z zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą techniczną w Ostrołęce w ramach zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa stadionu miejskiego przy ul. W. Witosa 1 w Ostrołęce” z podziałem na etapy:
Etap I - „Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni trawiastej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną ”.
Etap II - „Budowa trybuny wschodniej z zapleczem sportowym i zagospodarowaniem terenu wraz z 
infrastrukturą techniczną”.
Etap III - „Budowa części lekkoatletycznej- bieżni okrężnej, bieżni prostej oraz części rozgrzewkowej wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną”.
Zakres zadania obejmuje wykonanie: boiska do piłki nożnej z trawy naturalnej; bieżni okrężnej i prostej; skoczni 
do skoku w dal, wzwyż, o tyczce i trójskoku; rzutni do pchnięcia kulą, rzutu dyskiem; młotem i oszczepem; 
rowu z wodą do biegu z przeszkodami; piłkochwyty; zaplecze sportowe; nagłośnienie; wyposażenie sport.; 
ogrodzenie terenu; dojścia, dojazdy, chodniki, parkingi; zieleń; trybuny; oświetlenie; elektroniczna tablica 
wyników; kanalizacja deszczowa, sanit. i wodociąg. Dokumentacja projektowa – mająca pozytywną opinię 
PZLA.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

30/05/2022 S103
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S103
30/05/2022
287685-2022-PL

3 / 8

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 200 000,00 zł (słownie: 
dwieście tysięcy złotych);
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na kwotę 
stanowiącą 5% ceny całkowitej podanej w ofercie w formach określonych art. 450 ust. 1 ustawy Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 8 000 000,00 zł 
brutto.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

30/05/2022 S103
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S103
30/05/2022
287685-2022-PL

4 / 8

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o danych) 
(Dz. U. UE L119 z dnia 4 maja 2016 r., str. 1; zwanym dalej „RODO”) informujemy, że:
1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Prezydent Miasta Ostrołęki z siedzibą w Ostrołęce, Pl. 
gen. J. Bema 1;
2) administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych, z którym można się kontaktować pod adresem e-
mail: iod@um.ostroleka.pl , lub osobiście w siedzibie Zamawiającego,
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 
z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego
4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74 ustawy Pzp.
5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp przez okres 4 lat od 
dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;
6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisanych ustawy Pzp., związanym z udziałem w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego.
7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO.
8) posiada Pani/Pan:
a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących (w przypadku, 
gdy skorzystanie z tego prawa wymagałoby po stronie administratora niewspółmiernie dużego wysiłku może 
zostać Pani/Pan zobowiązana do wskazania dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie żądania, 
w szczególności podania nazwy lub daty postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu albo 
sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia);
b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych (skorzystanie z prawa 
do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą PZP oraz nie może naruszać integralności 
protokołu oraz jego załączników);
c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem okresu trwania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu 
oraz przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO (prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma 
zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej 
lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego 
Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego);
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
9) nie przysługuje Pani/Panu:
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 
prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO;
10) przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z RODO 
przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych przez administratora. Organem właściwym dla przedmiotowej 
skargi jest Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

30/05/2022 S103
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

mailto:iod@um.ostroleka.pl


Dz.U./S S103
30/05/2022
287685-2022-PL

5 / 8

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
1) wykonał i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:
a) 2 (dwie) roboty budowlane polegające na budowie /przebudowie stadionu lekkoatletycznego o kategorii 
minimum IVA zgodnie z wymaganiami Światowej Lekkoatletyki (WA) oraz PZLA, który uzyskał świadectwo 
PZLA i certyfikat WA/IAAF dla obiektu. Zadanie winno obejmować swoim zakresem min. wykonanie bieżni o 
obwodzie min. 400 metrów o nawierzchni prefabrykowanej syntetycznej sportowej wraz z trybuną z miejscami 
siedzącymi dla minimum 500 widzów; .
b) 2 (dwa) zadania obejmujące budowę lub przebudowę boiska piłkarskiego z trawy naturalnej z systemem 
nawadniania i drenażu, zgodnie z podręcznikiem licencyjnym PZPN dla klubów III ligi na sezon 2016/2017 i 
następne;
2) dysponuje lub będzie dysponował osobami, które skieruje do realizacji zamówienia, posiadającymi n/w 
uprawnienia:
a) osobą, pełniącą funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe, od czasu uzyskania 
uprawnień budowlanych,
b) osobą, pełniącą funkcje kierownika robót posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz co 
najmniej 2 letnie doświadczenie, od czasu uzyskania uprawnień,
c) osobą, pełniącą funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności instalacji w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 
wodociągowych i kanalizacyjnych, oraz co najmniej 2 letnie doświadczenie, od czasu uzyskania uprawnień.
Osoby, o których mowa w pkt a) - c) powinny posiadać uprawnienia budowlane które zostały wydane zgodnie z 
ustawą Prawo budowlane oraz Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w 
sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie.
Dopuszcza się posiadanie uprawnień odpowiadających wskazanym wyżej uprawnieniom budowlanym, które 
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa polskiego (zgodnie z art. 104 ustawy 
prawo budowlane).
W zakresie wykazania posiadania wymaganych uprawnień budowlanych, dopuszcza się odpowiadające im 
uprawnienia wydane obywatelom państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej, państw 
członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), z zastrzeżeniem art. 12 a ustawy z 
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji 
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2020r., poz. 220 ze zm.), oraz 
ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1117 ze zm.).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych we Wzorze Umowy, stanowiącym część II SWZ.
2. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w 
ofercie.
3. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie 
uregulowanym w art. 454-455 ustawy Pzp oraz wskazanym we Wzorze Umowy, stanowiącym część II SWZ.
4. Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej.

Sekcja IV: Procedura

30/05/2022 S103
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S103
30/05/2022
287685-2022-PL

6 / 8

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/07/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/07/2022
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/
ostroleka

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.
Treść oferty musi odpowiadać treści SWZ.
Ofertę składa się na Formularzu Ofertowym–zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ
Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć
1.JEDZ–Jednolity Europejski Dokument Zamówienia, o którym mowa w Rozdziale IX ust.1 SWZ
2.zobowiązanie innego podmiotu wraz z oświadczeniem tego podmiotu, o których mowa w Rozdziale X ust.3 i 
ust.6 SWZ – zgodnie z załącznikiem 3 do SWZ(jeśli dotyczy);
3.oświadczenie podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, o którym mowa w Rozdziale XI 
ust.3 SWZ - zgodnie z załącznikiem nr 8 do SWZ(jeśli dotyczy);
4.oświadczenie wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art.5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art.7 ust.1 Ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego zgodnie ze wzorem stanowiącym,o którym mowa w Rozdziale VIII ust.1b SWZ–
zgodnie z załącznikiem nr 9 do SWZ.
5.oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art.5K Rozporządzenia 
833/2014 oraz art.7 ust.1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 

30/05/2022 S103
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka
https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka


Dz.U./S S103
30/05/2022
287685-2022-PL

7 / 8

na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego-zgodnie z załącznikiem nr 10 do SWZ (jeśli 
dotyczy)
6.dowód wniesienia wadium;
7.dokumenty,z których wynika prawo do podpisania oferty; odpowiednie pełnomocnictwa (jeśli dotyczy)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego.
Zamówienie publiczne jest ujęte w planie postępowań na 2022 rok.
Ogłoszenie nie dotyczy zamówienia na usługi społeczne.
O udzielenie zamówienia nie mogą ubiegać się wyłącznie Wykonawcy o których mowa w art. 94 ustawy.
Postępowanie Zamawiający prowadzi samodzielnie.
Zamawiający nie przewiduje warunków przedmiotowych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

30/05/2022 S103
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S103
30/05/2022
287685-2022-PL

8 / 8

1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/05/2022

30/05/2022 S103
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


